
UFF.ED.FISICA E SPORTIVA Olimpyawin Modulo Nuoto

NUOTO-FASE PROVINCIALE-PRIMO GRADO
 

Class. Cognome Nome Data N. Scuola / Istituto Comune PvTempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 50 mt. Stile Libero
 [ Classifica finale  ]

  1 GALBUSERA      PAOLO          18/05/1998 I.C. CIVATE CIVATE LC   32"20  1,00 Sq.
  2 POZZI          PIETRO         23/01/1999 I.C. LECCO 3 LECCO LC   33"40  2,00 Sq.
  3 DAVOLI         ARMANDO        10/03/1998 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC   35"40  3,00 Sq.
  4 SALA           EMANUELE 3 E   05/09/1998 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   38"10  4,00 Sq.
  5 COLOMBO        MIRKO 2 E      18/06/1999 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   38"50  5,00 Sq.
  6 MAGGIONI       STEFANO        05/11/1999 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   39"00  6,00 Sq.
  6 BOSISIO        MICHELE        11/12/1998 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   39"00  7,00 Sq.
  8 MAGGI          SIMONE 3 E     06/09/1998 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   39"20  8,00 Sq.
  9 GUIMARAES      MATIAS C.      15/02/1999 I.C. LECCO 3 LECCO LC   40"20  9,00 Sq.
 10 BAGGIOLI       PAOLO          05/01/1998 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   40"60 10,00 Sq.
 11 BERETTA        DAVIDE         06/08/1999 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   40"70 11,00 Sq.
 12 VALNEGRI       LUCA           08/07/1998 I.C.S. BOSISIO BOSISIO PARINI LC   40"90 12,00 Sq.
 13 FORMENTI       RICCARDO       03/12/1998 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   41"30 13,00 Sq.
 14 RUSCONI        DAVIDE         08/01/2001 I.C. "L.B.VASSENA" VALMADRERA LC   41"60 14,00 Sq.
 15 RUSCONI        MICHELE        05/01/1999 I.C. CIVATE CIVATE LC   41"90 15,00 Sq.
 16 MAGGI          ALBERTO        26/03/1999 I.C.S. BOSISIO BOSISIO PARINI LC   42"50 16,00 Sq.
 17 MAGNI          MATTIA         29/11/2000 I.C. LECCO 3 LECCO LC   42"80 17,00 Sq.
 18 INNOCENTI      MARTINO        31/03/1998 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC   43"10 18,00 Sq.
 19 BERETTA        GIORGIO        05/09/2000 S.M. "LA TRACCIA" CASTELLO DI BRIANZA LC   43"20 19,00 Sq.
 20 BRIVIO         GIORGIO        06/08/2000 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   43"60 20,00 Sq.
 21 ZANIN          MATTEO         14/02/1998 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   44"10 21,00 Sq.
 21 MAGNI          MIRKO          23/12/1999 I.C. CIVATE CIVATE LC   44"10 22,00 Sq.
 23 MARTOCCHI      PIETRO         22/12/1998 I.C.S. BOSISIO BOSISIO PARINI LC   44"20 23,00 Sq.
 24 GALIMBERTI     IVAN           07/09/2000 I.C. CIVATE CIVATE LC   45"80 24,00 Sq.
 25 GIANOLA        DIONIGI        30/05/1999 I.C.S.GIOVANNI XXIII PREMANA LC   47"40 25,00 Sq.
 26 COZZOLINO      GIOVANNI       14/03/2000 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC   48"30 26,00 Sq.
 27 CARVELLI       KEVIN          07/02/1998 I.C. "L.B.VASSENA" VALMADRERA LC   48"60 27,00 Sq.
 28 CRIPPA         NICCOLO        22/09/2000 I.C. "L.B.VASSENA" VALMADRERA LC   50"80 28,00 Sq.
 29 SCACCABAROZZI  GIORGIO        29/12/2000 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   53"30 29,00 Sq.
 30 TENCA          MIRKO          18/05/1999 I.C.S.GIOVANNI XXIII PREMANA LC   53"40 30,00 Sq.
 31 FAZZINI        MATTEO         21/07/1999 I.C.S.GIOVANNI XXIII PREMANA LC   58"20 31,00 Sq.
 32 ALIJA          KEMAL          16/06/2000 I.C. "L.B.VASSENA" VALMADRERA LC   58"50 32,00 Sq.
 33 PRADA          SAMUEL         24/12/2000 I.C.S. "S.G. BOSCO" CREMENO LC 1'09"40 33,00 Sq.
 - Classificati :  33 - Ritirati :   0 - Squalificati :   0 - Non Partiti :   0

Categoria Cadetti - 50 mt. Dorso
 [ Classifica finale  ]

  1 FOLONARO       MARCO          30/04/1998 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   35"50  1,00 Sq.
  2 COLOMBI MANZI  MATTEO         06/04/2000 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   41"10  2,00 Sq.
  3 FORNONI        SIMONE         01/01/1991 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   42"10  3,00 Sq.
  4 MAGNI          FRANCESCO      07/05/1998 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC   43"20  4,00 Sq.
  5 CORBETTA       MICHELE        24/11/1998 I.C. CIVATE CIVATE LC   46"60  5,00 Sq.
  6 SCIGLIANO      SIMONE         01/07/1998 I.C. CIVATE CIVATE LC   46"70  6,00 Sq.
  7 PANZERI        LUCA           03/03/1998 I.C.S. BOSISIO BOSISIO PARINI LC   47"60  7,00 Sq.
  8 BIOLO          CHRISTIAN      17/04/1999 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC   48"80  8,00 Sq.
  9 CAZZANIGA      OLIVIERO       29/07/1999 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   49"50  9,00 Sq.
  9 MAGGI          GIOVANNI       28/09/1999 I.C. LECCO 3 LECCO LC   49"50 10,00 Sq.
 11 REDAELLI       TOMMASO        23/09/1998 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   49"70 11,00 Sq.
 12 D'ALESSANDRO   DAVIDE         18/01/1998 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   50"00 12,00 Sq.
 13 PAPINUTTO      MATTEO         01/06/2000 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   50"20 13,00 Sq.
 14 ALACQUA        ALESSIO        29/05/1999 I.C. LECCO 3 LECCO LC   50"70 14,00 Sq.
 15 TEGIACCHI      SIMONE         16/11/1999 I.C. "L.B.VASSENA" VALMADRERA LC   50"80 15,00 Sq.
 16 ORLANDELLI     ALESSANDRO     29/09/1900 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   50"90 16,00 Sq.
 17 BIANCHINI      NICOLO'        05/01/2000 I.C. LECCO 3 LECCO LC   52"80 17,00 Sq.
 18 COLOMBO        CHRISTIAN      05/09/1999 I.C.S. BOSISIO BOSISIO PARINI LC   53"10 18,00 Sq.
 19 BELLOLI        PAOLO          23/02/1999 I.C. "L.B.VASSENA" VALMADRERA LC   53"70 19,00 Sq.
 20 MAGGIONI       LUCA           27/02/1998 I.C. CIVATE CIVATE LC   55"10 20,00 Sq.
 21 PULICI         MANUEL         21/05/1998 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC   57"80 21,00 Sq.
 22 TANGORRE       FABIO          14/02/1998 I.C. CIVATE CIVATE LC 1'01"50 22,00 Sq.
 23 BENEDETTI      ANDREA         21/09/1998 I.C.S. "S.G. BOSCO" CREMENO LC 1'07"10 23,00 Sq.
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 (segue)NUOTO-FASE PROVINCIALE-PRIMO GRADOUFF.ED.FISICA E SPORTIVA

Class. Cognome Nome Data N. Scuola / Istituto Comune PvTempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 50 mt. Dorso
 [ Classifica Finale    (segue) ]

Np. ROVAGNATI      DAVIDE 2 E     05/09/1999 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC              Sq.
Np. CURIR          EDOARDO        28/01/1999 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC              Sq.
 - Classificati :  23 - Ritirati :   0 - Squalificati :   0 - Non Partiti :   2

Categoria Cadetti - 50 mt. Rana
 [ Classifica finale  ]

  1 PANZERI        PIETRO         17/03/2000 S.M. "LA TRACCIA" CASTELLO DI BRIANZA LC   38"10  1,00 Sq.
  2 BESANA         ANDREA         06/02/1999 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC   47"90  2,00 Sq.
  3 PEDRAZZINI     DAVIDE         22/10/1999 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   48"70  3,00 Sq.
  4 RASCHETTI      ANDREA         22/12/1999 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   50"20  4,00 Sq.
  5 ARIBONI        LORENZO        25/02/1998 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC   50"90  5,00 Sq.
  6 ESPOSITO       RICCARDO       24/06/1998 I.C. LECCO 3 LECCO LC   51"00  6,00 Sq.
  7 BUTTI          SIMONE 1 F     24/06/2000 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   52"10  7,00 Sq.
  8 CELESTE        RAFFAELE       25/11/1999 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   52"40  8,00 Sq.
  9 RIVA           ANDREA         31/08/2000 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   52"50  9,00 Sq.
 10 STUCCHI        WILLIAM        05/03/2000 I.C. LECCO 3 LECCO LC   53"10 10,00 Sq.
 11 SCARFI'        GIUSEPPE       16/05/1999 I.C. LECCO 3 LECCO LC   53"90 11,00 Sq.
 12 RONZONI        NICOLO         29/04/2000 I.C. LECCO 3 LECCO LC   54"10 12,00 Sq.
 13 RIVA           FRANCESCO      21/01/1999 I.C.S. BOSISIO BOSISIO PARINI LC   54"80 13,00 Sq.
 14 MAZZA          FEDERICO       13/01/1999 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   55"40 14,00 Sq.
 15 CASIRAGHI      JACOPO         08/01/2000 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   56"60 15,00 Sq.
 16 BRINI          SAVERIO        22/05/2000 I.C.S. "S.G. BOSCO" CREMENO LC   57"80 16,00 Sq.
 17 PISA           MARCO          16/10/2000 I.C.S. BOSISIO BOSISIO PARINI LC   59"10 17,00 Sq.
 18 CIVILLINI      MORGAN  1 A    14/09/2000 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   59"90 18,00 Sq.
 19 NETTI          MATTEO         20/06/2001 I.C.S. BOSISIO BOSISIO PARINI LC 1'04"80 19,00 Sq.
 20 CRIMELLA       LORENZO        19/08/1999 I.C. CIVATE CIVATE LC 1'05"40 20,00 Sq.
 21 DI TOMMASO     ANDREA         25/10/2000 I.C. CIVATE CIVATE LC 1'05"70 21,00 Sq.
 22 MAPELLI        LORENZO        10/01/2001 I.C. CIVATE CIVATE LC 1'06"60 22,00 Sq.
 23 RUSCA          CRISTIAN       07/01/2000 I.C. "L.B.VASSENA" VALMADRERA LC 1'08"90 23,00 Sq.
 24 GIUDICI        LORENZO 1D     20/07/2000 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC 1'09"90 24,00 Sq.
 25 ERROI          FILIPPO        14/08/2000 I.C. "L.B.VASSENA" VALMADRERA LC 1'18"90 25,00 Sq.
 26 SANELLI        PETER          21/10/1999 I.C.S.GIOVANNI XXIII PREMANA LC 1'27"90 26,00 Sq.
Np. BRAMBILLA      RICCARDO       15/07/1999 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC              Sq.
Np. MONTI          ALESSANDRO     26/08/1998 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC              Sq.
Np. MERONI         MARCO          11/07/1998 I.C. "L.B.VASSENA" VALMADRERA LC              Sq.
 - Classificati :  26 - Ritirati :   0 - Squalificati :   0 - Non Partiti :   3

Categoria Cadetti - 50 mt. Farfalla
 [ Classifica finale  ]

  1 CILIA          DAVIDE         26/10/2000 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC   36"90  1,00 Sq.
  2 BETTIOL        ALESSANDRO     07/08/2000 I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC   37"20  2,00 Sq.
  3 ZECCHINI       LUCA           27/09/1998 I.C. LECCO 3 LECCO LC   38"00  3,00 Sq.
  4 CORTI          MATTEO         04/07/1998 I.C.S. BOSISIO BOSISIO PARINI LC   38"90  4,00 Sq.
  5 FIGINI         DANILO         23/01/1999 I.C. "L.B.VASSENA" VALMADRERA LC   39"50  5,00 Sq.
  6 PALMA          FABRIZIO       24/06/1999 I.C.S. "S.G. BOSCO" CREMENO LC   39"60  6,00 Sq.
  7 MAURI          LORENZO 1 E    05/05/2000 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   40"10  7,00 Sq.
  8 FRANCESCHINI   MATTIA         10/02/2000 I.C. CIVATE CIVATE LC   42"70  8,00 Sq.
  9 OURAHMOUN      ACHRAF 2D      18/10/1998 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   45"80  9,00 Sq.
 10 CHIODA         LUCA           11/06/1998 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   51"10 10,00 Sq.
 10 GALLI          ANDREA         24/01/2001 I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC   51"10 11,00 Sq.
 12 PENNATI        DAVIDE 3C      23/05/1998 I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC   54"40 12,00 Sq.
 13 MAURI          MARCO          16/07/1998 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   54"70 13,00 Sq.
 14 OCCHI          ANGELO         01/11/1999 I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC   59"40 14,00 Sq.
 - Classificati :  14 - Ritirati :   0 - Squalificati :   0 - Non Partiti :   0

Categoria Cadetti - Staffetta 4x50 S.L.
 [ Classifica finale  ]

  1 MAGGIONI       FOLONARO       I.C.S. BARZANO' BARZANO' LC 2'25"80  1,00 Sq.
PEDRAZZINI     CHIODA         

  2 BETTIOL        BESANA         I.C.S. "A. VOLTA" ROBBIATE LC 2'28"10  2,00 Sq.
MAGNI          DAVOLI         
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 (segue)NUOTO-FASE PROVINCIALE-PRIMO GRADOUFF.ED.FISICA E SPORTIVA

Class. Cognome Nome Data N. Scuola / Istituto Comune PvTempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4x50 S.L.
 [ Classifica Finale    (segue) ]

  3 ESPOSITO       ZECCHINI       I.C. LECCO 3 LECCO LC 2'43"80  3,00 Sq.
MAGGI          POZZI          

  4 CRIMELLA       TANGORRE       I.C. CIVATE CIVATE LC 2'46"00  4,00 Sq.
FRANCESCHINI   GALBUSERA      

  5 GALLI          BERETTA        I.C.S. "G. VERGA" CERNUSCO LOMBARDONE LC 2'46"40  5,00 Sq.
COLOMBI        RIVA           

  6 SALA           OURAHMON       I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC 2'54"90  6,00 Sq.
BUTTI          ORLANDELLI     

  6 COLOMBO        MARTOCCHI      I.C.S. BOSISIO BOSISIO PARINI LC 2'54"90  7,00 Sq.
RIVA           CORTI          

  8 TEGIACCHI      ERROI          I.C. "L.B.VASSENA" VALMADRERA LC 3'16"01  8,00 Sq.
RUSCONI        FIGINI         

  9 PALMA          PRADA          I.C.S. "S.G. BOSCO" CREMENO LC 3'30"20  9,00 Sq.
BRINI          BENEDETTI      

Np. CORTI RICCARDO BERTACCHI ALESS I.C."M. D'OGGIONO" OGGIONO LC              Sq.
ARLATI ELENA   DI DOMENICO MIC

Np. VALNEGRI       PANZERI        I.C.S. BOSISIO BOSISIO PARINI LC              Sq.
RIVA           CORTI          

 - Classificati :   9 - Ritirati :   0 - Squalificati :   0 - Non Partiti :   2
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